
 

 

 
Aika: 25.5.2024 Klo:  14:50 
 
Aihe:  KILPAILUNJOHTAJAN PÄÄTÖS NO.7 Dokumentin no: 3.7 
 

Keneltä: Kilpailunjohtaja 
 
Kenelle: Kilpailijat no 13 Keski-Korsu Pekka - Haapala Antti 
 Kilpailijat no 14 Volver Karl Martin - Sõna Annika 
 Kilpailijat no 15 Kasari Kaspar - Raidma Rainis 
 Klipailijat no 16 Lähdeniemi Arttu - Toivonen Jukka 
 Kilpailijat no 17 Aava Urmo - Siitan Janno 
 Kilpailijat no 18 Vuokila Miikka - Jäntti Jaakko 
 Kilpailijat no 19 Grahn Fredrik - Magner Jonas 
 Kilpailijat no 24 Lehti Mikko - Hanninen Tero 
 Kilpailijat no 25 Tuominen Rasmus - Nordström Antti 
 Kilpailijat no 30 Niemi Kim - Pitkonen Timo 
 Kilpailijat no 45 Martens Thomas - Smeets Eddy 
 Kilpailijat no 47 Ledda Valentino - Mele Claudio 
 Kilpailijat no 48 Lempu Kevin - Kraav Hendrik 
 Kilpailijat no 49 Tiits Mark-Egert - Viilo Jakko 
 Kilpailijat no 51 Heinonen Toni - Koponen Ari 
 Kilpailijat no 52 Pawlowski Max - Ojala Joonas 
 Kilpailijat no 53 Jokioinen Severi - Litjo Iiro 
 
 Sivuja: 3    Liitteet: - 
_____________________________________________________________________________________ 
 
AIHE 
 
Kilpailunjohtajan päätös koskien pyydettyä aikahyvitystä. 
 
Todettu asia/tapahtuma: Pyydetty aikahyvitystä kanssakilpailijan EK3:lla aiheuttaman tiesulun vuoksi 
kilpailijoille numerot 13 -19, 24-25, 30, 45, 47-49 ja 51-53. 
 
Sääntö: Rallin lajisääntö kohta 23.8. 
 
Päätös: Kilpailunjohtaja antaa kilpailijoille yksikölliset aikahyvitykset. 
 
 
 
 
Mika Hurula  

Kilpailunjohtaja 

 
  



 

 

 
Date: 25.5.2024 Time:  14:50 
 
Subject:  COC DECISION NO.7 Document no: 3.7 
 

Keneltä: Clerk of the Course 
 
Kenelle: Competitor no 13 Keski-Korsu Pekka - Haapala Antti 
 Competitor no 14 Volver Karl Martin - Sõna Annika 
 Competitor no 15 Kasari Kaspar - Raidma Rainis 
 Competitor no 16 Lähdeniemi Arttu - Toivonen Jukka 
 Competitor no 17 Aava Urmo - Siitan Janno 
 Competitor no 18 Vuokila Miikka - Jäntti Jaakko 
 Competitor no 19 Grahn Fredrik - Magner Jonas 
 Competitor no 24 Lehti Mikko - Hanninen Tero 
 Competitor no 25 Tuominen Rasmus - Nordström Antti 
 Competitor no30 Niemi Kim - Pitkonen Timo 
 Competitor no 45 Martens Thomas - Smeets Eddy 
 Competitor no 47 Ledda Valentino - Mele Claudio 
 Competitor no 48 Lempu Kevin - Kraav Hendrik 
 Competitor no 49 Tiits Mark-Egert - Viilo Jakko 
 Competitor no 51 Heinonen Toni - Koponen Ari 
 Competitor no 52 Pawlowski Max - Ojala Joonas 
 Competitor no 53 Jokioinen Severi - Litjo Iiro 
 
 Pages: 3    Attachment:  -   
_____________________________________________________________________________________ 
 
SUBJECT  
 
Clerk of the Course decision regarding requested time compensation. 
 
Matter: 
Time compensation requested due to roadblock at SS3 caused by another competitor to competitors no 
13 -19, 24-25, 30, 45, 47-49 and 51-53. 
 
Regulation: Finnish Rally Regulations 23.8. Performing Special Stages  
 
Decision: Clerk of the course gives individual notional times for competitors  
 
 
 
 
Mika Hurula  

Clerk of the Course 

 
  



 

 

 
 
 
EK3 ajat / SS3 times 
 
No aika / time 
 
13 9:28,5 
14 9:33,1 
15 9:25,6 
16 9:28,5 
17 8:58,0 
18 9:28,5 
19  9:34,6 
24 9:28,5 
25 9:28,5 
30 9:28,5 
45 10:00,9 
47 9:44,2 
48 9:44,9 
49 10:03,2 
51 10:21,6  


